UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúito Vargas, 609-N

Edifício Engemed, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil- CEP 89812-000

wnww.ifffs.edij.br

contatoí&uffs.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 181/GR/UFFS/ 2010

O REITOR PRÓ TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no

art. 13 §§ Io e 6o, da Lei n° 8.112/90, resolve tornar sem efeito a seguinte

nomeação constante da Portaria 57/UFFS/2010, de 09 de abril de 2010,

publicada no Diário Oficial da União de 12 de abril de 2010, seção 2, página

20:

Para o cargo de ARQUIVISTA, Código Siape n° 701005, Nível Superior, Classe

E, Capacitação I, Padrão 01, em regime de 40 (quarenta) horas semanais:

• Campus Chapecó:

SÉRGIO PEREIRA MENDES JÚNIOR, Código de vaga: 0896258.

Chapecó, 14 de maio de 2010.

Prof. Dilvo Ristoff

Reitor Pró tempore da UFFS

Universidade Federai da Fronteria Sul
Gabinete do Reitor

Publicado m DOU n° _£fi de J3_
Seção n° ;/ Página7i